Калтанский городской Совет народных депутатов

(третий созыв, пятнадцатое внеочередное заседание)

	Р Е Ш Е Н И Е

от  «10» февраля 2010 г.
              №342

	О внесении дополнения в решение Калтанского городского Совета народных депутатов от 24.12.2009г.  №223 - МНА     «О  бюджете города    Калтан на   2010   год и плановый  период  2011  и  2012 годов»

Рассмотрев представленный Главой города Калтан проект решения «О внесении изменения в решение Калтанского городского Совета народных депутатов от 24.12.2009 № 223-МНА «О бюджете города Калтан на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования – город Калтан, пунктом 4 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании - город Калтан», утвержденного решением городского Совета от 07.12.2007 г. № 85-МНА, Калтанский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение в решение городского Совета от 24.12.2009г.  №223 - МНА     «О  бюджете города    Калтан на   2010   год и плановый  период  2011  и  2012 годов»:
1.1. Пункт 18 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) оказание услуг электроснабжения.».
2. Направить настоящее решение Главе города Калтан для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010г.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике (В.Н. Воронов).
Глава города Калтан                                  М.А. Корбашов
Председатель Калтанского

городского Совета народных депутатов

 В.С. Дубовик
Муниципальное образование-город Калтан

«10» февраля 2010 г.

№232-МНА
к а л т а н